Henüz Fransa ihtilalini ve
Napolyon harplerini unutmıyan Avrupa devletlerinin gözü Fransa'ya dikilmiş, büyük bir
heyecan içinde neticeyi beklemekteydi. ,

[1] Valilik, müşürlük, seraskerlik ve nazırlık gibi birçok büyük memuriyetlerde bu
lunan Namık Paşa 1832 (1248) ve 1834 (1250) tarihlerinde olmak üzere iki defa Londra'ya
gönderildi. Birincisinde vazifesi İngiltere devletinden Mısır meselesi dolayısiyle yardım ta
lebinde bulunmaktı. Neşrettiğimiz bu vesikaların sonuncusu, 13 numaralısı, müstesna diğer
leri bu muvakkat elçiliğe aittirler; ikincisinde ise daimi elçi olarak Londra'da kalmıştı.